

Заказчик: ТСЖ "Кировское 2"
Подрядчик: ИП Дунин Геннадий Михайлович
Объект: ул.Минская, 25, под.6.

Приложение №1
Договор № 2023-10-М-6 п
от 29.09.2023 г

Устройство входного подъема к подъезду №6 по адресу: г.Самара, ул.Минская, 25

(наименование выполняемых работ)

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ (ДЕФЕКТНАЯ ВЕДОМОСТЬ)

№ п/п	Наименование работ и затрат, характеристика основных материальных ресурсов и оборудования	Единица измерения	Объем	Примечание
1	2	3	4	5
	<i>Переустройство кровли</i>			
1	разборка стяжки и кирпича парапета	м2	12,40	
2	гидроизоляция плиты покрытия	м2	12,40	
3	кирпичная кладка парапета	м.п.	8,45	
4	утепление покрытия	м2	11,40	
5	окрашивание газовой трубы	шт	1,00	
6	монтаж гильзы на газопровод	шт	1,00	
7	устройство стяжки с разуклонкой	м2	11,40	
8	штукатурка парапета	м.п.	8,45	
9	монтаж желоба водослива с кровли	мсто	1,00	
10	монтаж отливов на парапете	м.п.	8,45	
11	мотаж ливневых водоприемника и трубы	м.п.	6,00	
12	устройство галтелей	м.п.	17,50	
13	укладка геотекстиля	м.п.	17,50	
14	нанесение жидкой кровли без крошки	м2	12,40	
	<i>Подъем и пандус</i>			
1	отбивка штукатурки стен ограждения подъема и пандуса	м2	47,40	
2	разборка стяжки на площадке	м2	4,20	
3	разборка кирпичной кладки ограждений пандуса	м2	16,00	
4	земляные работы (ручная копка) под основание новой части пануса	м3	3,00	
5	бетонирование с армированием бортов до уровня ступней и плиты пандуса	м3	10,50	
6	кирпичная кладка ограждения в основании пандуса	м2	21,50	
7	штукатурка по маячкам стен подъема и пандуса	м2	24,00	
8	грунтование стен подъема и пандуса	м2	24,00	
9	гидроизоляция стен подъема и пандуса	м2	24,00	
10	утепление и штукатурка по сетке стен подъема и пандуса	м2	33,20	

11	усиление плиты пандуса внутри ниши (сварочные работы)	шт	1,00	
12	установка швеллера в основании стены под площадкой входа	шт	1,00	
13	установка продушин в стены пандуса	шт	3,00	
14	заспка керамзита в новой части пандуса с проливкой ЦПС	м3	4,00	
15	устройство временных перил на сварке	шт	2,00	12 м.п.,
16	укрепление штукатуркой по рыхлому кирпичу опорных стен под пандусом	м.п.	8,00	
17	штукатурка опорных стен внутри под пандусом	м2	8,00	
18	утепление стен и плиты площадки внутри под крыльцом	м2	13,60	
19	клеевая штукатурка по сетке стен подъема и пандуса	м2	24,00	
20	сбор мусора и грунта в мешки	шт	900,00	
	Услуги сторонних организаций			
1	бурение вертикальных отверстий для опор новой части пандуса	точка	6,00	10000 руб
2	загрузка мешков с мусором в Камаз	рейс	4,00	3000,00
3	доставка материалов	рейс	11,00	1400,00
4	доставка материалов	рейс	3,00	1200,00
5	доставка материалов	рейс	1,00	1500,00
6	доставка материалов	рейс	1,00	900,00
7	разгрузка материалов на месте	рейс	16,00	800,00
8				
9				
10				
11				
12				
2	демонтаж навесов над входами в подъезды дома	шт	5,00	

Заказчик:

Исполнитель:

МП Андрющенко Г.В.

Дунин Г.М.

Заказчик: ТСЖ "Кировское 2"
 Подрядчик: ИП Дунин Геннадий
 Объект: ул.Минская, 25, под.6.

Договор № 2023-10-М-6 п
 от 29.09.2023 г

Смета №1

Устройство входного подъема к подъезду №6 по адресу: г.Самара, ул.Минская, 25

(наименование выполняемых работ)

N п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Объем	Стоимость работ		Материалы	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов	
				един.	общая				един.	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Переустройство кровли		стесненн усл. Кофф.		132 270,00					
1	разборка стяжки и кирпича	м2	12,40	1 000,00	12 400,00					
2	гидроизоляция плиты покрытия	м2	12,40	300,00	3 720,00	Жидкая кровля, 22,5кг	ведро	1,00	12 299,00	12 299,00
3	кирпичная кладка парапета	м.п.	8,45	1 200,00	10 140,00	кирпич	шт	250,00	26	6 500,00
						ЦПС (25 кг)	меш	100,00	142	14 200,00
4	утепление покрытия	м2	11,40	500,00	5 700,00	пенопласт экструз 100 мм	лист	8,00	745,00	5 960,00
						пенопласт экструз 50 мм	лист	29,00	378,00	10 962,00
5	окрашивание газовой трубы	шт	1,00	500,00	500,00	Эмаль алкидная ПФ-115	кг	0,28	114,80	32,14
6	монтаж гильзы на газопровод	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	труба канализ Ф160, 3 м	м	2,00	1 313,00	2 626,00
7	устройство стяжки с разуклонкой	м2	11,40	900,00	10 260,00	Краска масляная ПФ-115	кг	1,60	75,00	119,70
8	штукатурка парапета	м.п.	8,45	700,00	5 915,00	Эмаль алкидная ПФ-115	кг	1,52	135,00	205,34
9	монтаж желоба водослива с	место	1,00	500,00	500,00	слив-желоб, изделие на	шт	1,00	884,00	884,00
10	монтаж отливов на парапете	м.п.	8,45	400,00	3 380,00	Рубемаст	м2	22,99	55,70	1 280,54
						труба водостока Ф90 с крепежом	3м	1,00	915,00	915,00
11	мотаж ливневых водоприемника и	м.п.	6,00	900,00	5 400,00	Наливной пол	кг	90,00	27,00	2 430,00
12	устройство галтелей	м.п.	17,50	100,00	1 750,00	уголок 75х75х0,5	шт	6,00	620,00	3 720,00
13	укладка геотекстиля	м.п.	17,50	100,00	1 750,00	фиброволокно	м.п.	1,00	515,00	515,00
14	нанесение жидкой кровли без	м2	12,40	300,00	3 720,00					0,00
	Подъем и пандус		погодн. усл. Кофф.		495 040,00					0,00
1	отбивка штукатурки стен ограждения подъема и пандуса	м2	47,40	400,00	18 960,00					0,00
2	разборка стяжки на площадке	м2	4,20	400,00	1 680,00					0,00
3	разборка кирпичной кладки ограждений пандуса	м2	16,00	2 000,00	32 000,00					0,00

4	земляные работы (ручная копка) под основание новой части пануса	м3	3,00	5 000,00	15 000,00					0,00
5	бетонирование с армированием бортов до уровня ступней и плиты	м3	10,50	6 000,00	63 000,00	сетка клад 5х5	лист	20,00	179,00	3 580,00
						суспензия термо, 5 л	шт	4,00	546,00	2 184,00
						крепеж, 120 мм	шт	200,00	12,00	2 400,00
						крепеж, 200 мм	шт	10,00	19,00	190,00
						анкер-болт ф8	шт	20,00	37,00	740,00
						угол 50х50х2	шт	4,00	37,00	148,00
						арматура ф16	м.п.	105,00	186,00	19 530,00
						арматура ф8	м.п.	74,00	47,00	3 478,00
						арматура ф12	м.п.	217,00	96,00	20 832,00
						проволока вязальная	10 м	3,00	350,00	1 050,00
						саморез ф5/ по дереву	шт	50,00	1,70	85,00
						стяжка пола	меш	56,00	231,00	12 936,00
						ОСП для опалубки	лист	2,00	1 688,00	3 376,00
						доска обрезная 25х15	3 м	3,00	473,00	1 419,00
						доска обрезная 30	3 м	7,00	476,00	3 332,00
						анкер-болт ф10	шт	16,00	62,00	992,00
						саморез ф6/ 63по дереву	шт	30,00	6,70	201,00
						дюбель дл 40	шт	30,00	6,10	183,00
						песок	27 кг	50,00	53,00	2 650,00
						щебень 10/20	меш	35,00	87,00	3 045,00
6	кирпичная кладка ограждения в	м2	21,50	3 000,00	64 500,00					0,00
7	штукатурка по маячкам стен	м2	24,00	700,00	16 800,00	маяки, 10 мм, 3 м	шт	14,00	53,00	742,00
8	грунтование стен подъема и	м2	24,00	50,00	1 200,00	крепеж, 5 мм	комп	1,00	630,00	630,00
9	гидроизоляция стен подъема и	м2	24,00	300,00	7 200,00	Жидкая кровля, 22,5кг	ведро	2,00	12 299,00	24 598,00
10	утепление и штукатурка по сетке	м2	33,20	900,00	29 880,00	утеплитель изоверфас	м2	8,00	2 730,00	21 840,00
						пенопласт экструз 50 мм	лист	26,00	378,00	9 828,00
						сетка фасадная	рул	1,00	2 940,00	2 940,00
						клей для сетки	меш	14,00	473,00	6 622,00
						угол фасадный, 3 м	шт	6,00	87,00	522,00
						угол монтажный, 3 м	шт	7,00	58,00	406,00
						угол фасадный, 3 м	шт	4,00	89,00	356,00
						саморез 51 мм	шт	100,00	6,20	620,00

						саморез 40 мм	шт	100,00	0,90	90,00
						клей-пена	шт	10,00	692,00	6 920,00
						клей для пенопласта	25 кг	3,00	450,00	1 350,00
						грибы 90 т/б	шт	20,00	11,00	220,00
						грибы 180 т/б	шт	5,00	17,00	85,00
						дюбель Ф8	шт	100,00	6,20	620,00
						круг отрезной 125	шт	25,00	53,00	1325
11	усиление плиты пандуса внутри	шт	1,00	3 000,00	3 000,00					
12	установка швеллера в основании	шт	1,00	2 000,00	2 000,00					
13	установка продушин в стены	шт	3,00	500,00	1 500,00					
14	заспка керамзита в новой части	м3	4,00	2 500,00	10 000,00					
15	устройство временных перил на	шт	2,00	2 000,00	4 000,00	крепеж	компл	1,00	190,00	190,00
16	укрепление штукатуркой по рыхлому кирпичу опорных стен	м.п.	8,00	700,00	5 600,00					0,00
17	штукатурка опорных стен внутри под пандусом	м2	8,00	700,00	5 600,00	Инструмент	руб			0,00
18	утепление стен и плиты площадки внутри под крыльцом	м2	13,60	300,00	4 080,00					0,00
19	клеевая штукатурка по сетке стен	м2	24,00	600,00	14 400,00	правило, труба 50x25x2	м	3,00	179,34	538,02
20	сбор мусора и грунта в мешки	шт	900,00	10,00	9 000,00					0,00
	Услуги сторонних организаций				56 200,00					0,00
1	бурение вертикальных отверстий	точка	6,00	1 667,00	10 000,00					0,00
2	загрузка мешков с мусором в	рейс	4,00	3 000,00	12 000,00					0,00
3	доставка материалов	рейс	11,00	1 400,00	15 400,00					0,00
4	доставка материалов	рейс	3,00	1 200,00	3 600,00					0,00
5	доставка материалов	рейс	1,00	1 500,00	1 500,00					0,00
6	доставка материалов	рейс	1,00	900,00	900,00					0,00
7	разгрузка материалов на месте	рейс	16,00	800,00	12 800,00					0,00
12	0	0	-			Расходные материалы				0,00
0	0	0	-			полиэтил пленка (200 мкр)	шт	11,00	158,00	1 738,00
						полиэтил пленка (200 мкр)	шт	10,00	126,00	1 260,00
0	0	0	-			мешки полипропил/под	шт	100,00	15,00	1 500,00
						мешки полипропил/под	шт	201,00	18,00	3 618,00
0	0	0	-			кисти (40, 100)	шт	2,00	242,00	484,00
						кисти (40, 100)	шт	1,00	40,00	40,00
0	0	0	-			перчатки	пара	10,00	84,00	840,00

					промывка пистолета	шт	3,00	200,00	600,00
					сверло "5"	шт	3,00	210,00	630,00
					сверло "12"	шт	2,00	525,00	1 050,00
					жидкое мыло, 5 л	шт	1,00	315,00	315,00
	ИТОГО			1 115 245,00	ИТОГО				237 516,74
	Накладные расходы %		20,00	223 049,00					
	Итого с НР			1 338 294,00					

Председатель правления ТСЖ

МП Г.В. Андрющенко

_____ Дунин Г.М.

№5 62 106,00

№5

№5

№5

№5

№6

№13

№5

№5

309 400,00

1,6 495 040,00

№5

№5

№5

№5

№5

№9, 16

№16

№16

№9

№9

№9

№9

№9

№9

№16

№9

№9

№9

№16

№16

№5

№5

№8

№8

№8

№8

№16

№16

41 222,00

48 672,00

№16
№8
№16
№16
№16
№16

№3

№11

№5
№16
№5
№16
№5
№4
№5

№5

№5

№5

№5